ابن بابویه، ابوجعفر محمد بن علی، الامالی، بی جا: انتشارات کتابخانه اسلامی، 1362ش.
8. \_\_\_\_\_، علل الشرایع، قم: مکتبه الداوری، بی تا.
9. ابن فهد حلی، عمدة الداعی، بی جا: دار الكتاب الاسلامی، 1407ق.
10. ابن کثیر، ابوالفداء اسماعیل بن عمر، تفسیر القرآن العظیم، تحقیق سامی بن محمد سلامه، چ 2، بی جا: دار طیبه، 1420ق / 1999م.
11. ابوحیان اندلسی، محمد بن یوسف، البحر المحیط فی التفسیر، تحقیق محمد جمیل صدقی، بیروت: دار الفکر، 1420ق.
12. ابوشهبه، محمد بن محمد، الاسرائیلیات و الموضوعات فی کتب التفسیر، چ 2، قاهره: مکتبه السنه (الدار السلفیه لنشر العلم)، 1426ق / 2006م.
13. ابونعیم اصفهانی، محمد، حلیة الاولیاء، (نرم افزار المکتبه الشامله)، بی تا.
14. بغدادی، علاءالدین علی بن محمد، لباب التأویل فی معانی التنزیل، تحقیق و تصحیح محمدعلی شاهین، چ 1، بیروت: دار الکتب العلمیه، 1415ق.
15. بغوی، ابومحمد حسین بن مسعود، معالم التنزیل، به کوشش محمد عبدالله النمر، عثمان جمعه ضمیریه و سلیمان مسلم الحرش، چ 4، بی جا: دار طیبه، 1417ق / 1997م.
16. بهرامی، محمد، «ازدواج یوسف علیه السلام با زلیخا حقیقت یا خرافه»، مجله حوزه، سال بیست و ششم، شماره 152، تابستان 1388ش.
17. تستری، محمدتقی، قاموس الرجال، چ 1، قم: مؤسسه النشر الاسلامی، 1422ق.
18. ثعلبی نیشابوری، ابواسحاق احمد بن ابراهیم، الكشف و البیان عن تفسیر القرآن، چ 1، بیروت: دار احیاء التراث العربی، 1422ق.
19. جزائری، نعمت الله، قصص الانبیاء، قم: کتابخانه آیت الله مرعشی، 1404ق.
20. جعفری، یعقوب، «اسرائیلیات در کتاب های تفسیری و تاریخی»، فصلنامه تاریخ در آینه پژوهش، سال چهارم، شماره دوم (14)، تابستان 1386ش.
21. حقی بروسوی، اسماعیل، تفسیر روح البیان، بیروت: دارالفکر، بی تا.
22. حلی، رجال العلامة الحلی، قم: دارالذخائر، 1411ق.
23. خزایی، مهدی، «وہب بن منبہ و تاریخ نگاری اسلامی»، فصلنامه فروغ وحدت، دوره جدید،

سال اول، شماره اول، پاییز 1384 ش.

24. خویی، ابوالقاسم، معجم رجال الحدیث، ج 5، بی جا: بی نا، 1413ق / 1992م.
25. دیاری، محمدتقی، پژوهشی در باب اسرائیلیات در تفاسیر قرآن، ج 2، تهران: دفتر پژوهش و نشر سهروردی، 1383 ش.
26. ذهبی، شمس‌الدین محمد، العبر فی خبر من غیر، (نرم‌افزار المكتبة الشاملة)، بی تا [الف].
27. ذهبی، محمدحسین، التفسیر و المفسرون، بی جا: بی نا، بی تا [ب].
28. رحمان ستایش، محمدکاظم و روح‌الله شهیدی، بازیابی منابع تفسیری قمی، دو فصلنامه حدیث پژوهی، سال پنجم، شماره 9، بهار و تابستان 1392.
29. ربیع، آمال محمد عبدالرحمن، الاسرائیلیات فی تفسیر الطبری دراسة فی اللغة و المصادر العبریه، قاهره: وزارة الاوقاف المجلس الاعلی للشؤون الاسلامیه، 1425ق / 2005م.
30. زمخشری، محمود، الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل، بیروت: دارالکتب العربی، 1407ق.
31. سبحانی، جعفر، کلیات فی علم الرجال، ج 3، قم: مؤسسه النشر الاسلامی، 1419ق.
32. سیوطی، جلال‌الدین، الدر المنثور فی تفسیر المأثور، قم: کتابخانه آیت‌الله مرعشی نجفی، 1404ق.
33. شوکانی، محمد بن علی، فتح القدر، دمشق: دار ابن کثیر؛ بیروت: دار الکلم الطیب، 1414ق.
34. شهید ثانی، زین‌الدین بن علی بن احمد جبعی عاملی، الرعاية فی علم الدرایه، تحقیق عبدالحسین محمدعلی بقال، ج 1، قم: کتابخانه آیت‌الله مرعشی نجفی، 1408ق.
35. صالحی نجف‌آبادی، نعمت‌الله، جمال انسانیت یا تفسیر سوره یوسف، تهران: امید فردا، 1385 ش.
36. طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن (مجمع البیان لعلوم القرآن)، بیروت: دارالکتب العلمیه، 1418ق / 1997م.
37. طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، تاریخ الأمم و الملوک، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، ج 2، بیروت: دار التراث، 1387ق / 1967م.
38. \_\_\_\_\_، جامع البیان فی تفسیر القرآن، بیروت: دارالمعرفه، 1412ق.
39. طوسی، ابوجعفر محمد بن حسن، الامالی، قم: دارالثقافه، 1414ق.
40. \_\_\_\_\_، رجال الشیخ الطوسی، قم: جامعه مدرسین، 1415ق.
41. عیاشی، محمد بن مسعود، تفسیر العیاشی، تهران: چاپخانه علمیه، 1380ق.
42.